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www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 401146
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 11:07 del día 8/10/2021,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 401146 -
Adquisición de Equipos de Refrigeración (SBE)

 de la Institución:

Código Verificador: edbcd40d9f72f4f3ef37a78adacca610

 

Nivel de Entidad: Entidades Financieras Oficiales

Entidad: Banco Nacional de Fomento

UOC: Uoc Bnf

Código SICP: 1329

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: EMILIO GOTZE PETERSEN - RUC: 528488-0 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508-6758-0 Póliza Alfa S.A. de Seguros 07-10-2021 08-10-2021 25-02-2022

Oferente: PIRO`Y S.A. - RUC: 80000505-8 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1501002193 Póliza LA MERIDIONAL 

PARAGUAYA S.A. DE 
SEGUROS

05-10-2021 08-10-2021 15-02-2022

Oferente: AIRETEC SRL - RUC: 80075778-5 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3
1508004745 Póliza Royal Seguros S.A. 06-10-2021 07-10-2021 07-03-2022
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Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - RUC: 
80053392-5

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4

1508052109-END.:000 Póliza LA CONSOLIDADA S.A. DE 
SEGUROS

07-10-2021 07-10-2021 24-02-2022

Oferente: OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - RUC: 
4072939-7

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5

1508018429 Póliza ASEGURADORA 
PARAGUAYA SAECA

07-10-2021 07-10-2021 07-03-2022

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split 12.000 BTU 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTZE Chigo Air 
Conditioning 
Co., Ltd.

CS-12H3A China Acondicionador de Aire Tipo 
Split 12.000 BTU

2.255.000 135.300.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP AUX Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
12.000 BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 12.000 BTU

2.666.660 159.999.600

AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT PARED 
12.000 BTU

CHINA SPLIT PARED 1.990.250 119.415.000

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

SPEED SPEED Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
12.000 BTU

CHINA  3.200.000 192.000.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

AIR WAY CHINA SPLIT CHINA ACONDICIONADOR DE 
AIRE DE 12.000 BTU

2.134.900 128.094.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split 18.000 BTU 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTZE Chigo Air 
Conditioning 
Co., Ltd.

CS-18H3A China Acondicionador de Aire Tipo 
Split 12.000 BTU

3.064.000 183.840.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP AUX Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
18.000 BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 18.000 BTU

3.666.660 219.999.600

AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT PARED 
18.000 BTU

CHINA SPLIT PARED 2.992.500 179.550.000

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

SPEED SPEED Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
18.000 BTU

CHINA  4.000.000 240.000.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

AIR WAY CHINA SPLIT CHINA ACONDICIONADOR DE 
AIRE DE 18.000 BTU

3.121.500 187.290.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split 24.000 BTU 40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTZE Chigo Air 
Conditioning 
Co., Ltd.

CS-24H3A China Acondicionador de Aire Tipo 
Split 12.000 BTU

4.327.000 173.080.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP TCL Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
24.000 BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 24.000 BTU

4.500.000 180.000.000
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AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT PARED 
24.000 BTU

CHINA SPLIT PARED 4.284.500 171.380.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

AIR WAY CHINA SPLIT CHINA ACONDICIONADOR DE 
AIRE DE 24.000 bTU

4.479.150 179.166.000

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

VCP VCP 
TECHNOLOGY

Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
24.000 BTU

CHINA  5.525.000 221.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split 36.000 BTU 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTZE Chigo Heating 
& Ventilation 
Equipment Co., 
Ltd.

CUA-36HR1 China Acondicionador de Aire Tipo 
Split 36.000 BTU

8.367.000 167.340.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP TCL Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
36.000 BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 36.000 BTU

8.500.000 170.000.000

AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT PARED 
36.000 BTU

CHINA SPLIT PARED 6.783.000 135.660.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

AIR WAY CHINA SPLIT CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 36.000 BTU

7.169.000 143.380.000

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

VCP VCP 
TECHNOLOGY

Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
36.000 BTU

CHINA  9.390.000 187.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split 60.000 BTU 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTZE Chigo Heating 
& Ventilation 
Equipment Co., 
Ltd.

CUA-60HR1 China Acondicionador de Aire Tipo 
Split 60.000 BTU

11.822.000 236.440.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP TCL Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
60.000 BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split 60.000 BTU

12.000.000 240.000.000

AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT PISO/
TECHO 60.000 
BTU

CHINA SPLIT PISO/TECHO 10.293.250 205.865.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

TOKIO CHINA SPLIT CHINA A Acondicionador de Aire 
Tipo Split 60.000 BTU

11.250.000 225.000.000

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

VCP VCP 
TECHNOLOGY

Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
60.000 BTU

CHINA  13.100.000 262.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 40101701-002 Acondicionador de Aire Tipo Split Cassette 36.000 BTU 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
EMILIO GOTZE 
PETERSEN - 528488-0

GOTSE Chigo Heating 
& Ventilation 
Equipment Co., 
Ltd.

CUA-36HRSA China Acondicionador de Aire Tipo 
Split Cassette 36.000 BTU

9.435.000 94.350.000

PIRO`Y S.A. - 
80000505-8

VCP TCL Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
Cassette 36.000 
BTU

CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split Cassette 36.000 BTU

12.000.000 120.000.000

AIRETEC SRL - 
80075778-5

AIRWAY IMPORTCLIMA SPLIT CASSETTE 
36.000 BTU

CHINA SPLIT CASSETTE 7.695.000 76.950.000

OSCAR ADOLFO 
AMARILLA MATTO - 
4072939-7

AIR WAY CHINA SPLIT CHINA Acondicionador de Aire Tipo 
Split Cassette 36.000 BTU

8.384.250 83.842.500

MEGGA IMP.EXP. 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

VCP VCP 
TECHNOLOGY

Acondicionador de 
Aire Tipo Split 
Cassette 36.000 
BTU

CHINA  13.250.000 132.500.000

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta
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Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Acondicionador de Aire Tipo Split 12.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
AIRETEC SRL - 80075778-5 119.415.000 08-10-2021 08:51:33.517 Propuesta

Código Verificador: 246abd26bcbb2d324b2f60130e34d9a6

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 120.900.000 08-10-2021 09:18:28.225 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9a97c852ce049dee3c741a288256943f

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

127.900.000 08-10-2021 09:08:26.855 Etapa de Puja

Código Verificador: 82511c02e4df49d25a664762ec7b9848

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

128.094.000 08-10-2021 08:51:33.518 Propuesta

Código Verificador: 1d1161ef3b0124f2a3e234ac424ee907

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

134.850.000 08-10-2021 09:15:33.690 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 59e55acaf25b069a1c6711e2e3080f8f

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 135.300.000 08-10-2021 08:51:33.512 Propuesta

Código Verificador: 42e6d8cc5c3bbfffbae142b37e3e86c5

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 141.140.000 08-10-2021 09:15:18.995 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7342563aa7e1e4b4eb4fcacc4b26807f

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 150.000.000 08-10-2021 09:15:07.034 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a48446088523a32bb5a73220bf076580

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 159.999.600 08-10-2021 08:51:33.515 Propuesta

Código Verificador: 0ccdae470868e89ed5119d261a213de0

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

192.000.000 08-10-2021 08:51:33.516 Propuesta

Código Verificador: a2f87c56baaa86e65b385cdc4eab57ac

 

2 - Acondicionador de Aire Tipo Split 18.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 178.800.000 08-10-2021 09:44:52.723 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a161a245b8855f4c13376cb414acf38b

AIRETEC SRL - 80075778-5 179.550.000 08-10-2021 08:51:33.753 Propuesta

Código Verificador: 1256e6d288577879f5e2b5adef610758

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 183.840.000 08-10-2021 08:51:33.751 Propuesta

Código Verificador: 1db3de9cc55d65d1feaed40a36f7759d

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

185.290.000 08-10-2021 09:38:16.574 Recepción de Lances

Código Verificador: 2a559dc3aa1fe418c00a5cc02c883193

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

187.290.000 08-10-2021 08:51:33.754 Propuesta

Código Verificador: cfaffb19c62e2d018f5ddd79a94d1545

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 219.999.600 08-10-2021 08:51:33.752 Propuesta

Código Verificador: 6b59573f842ba44e0b66c8eb715bbb1f

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

240.000.000 08-10-2021 08:51:33.753 Propuesta

Código Verificador: 73ad7b1e48887add1369996d52cf653a

 

3 - Acondicionador de Aire Tipo Split 24.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 168.400.000 08-10-2021 10:03:18.962 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e5ebf87b7f90872f5d4620705a6b38c

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 168.896.221 08-10-2021 10:03:16.280 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 648432ae9a422622f06bad857cf4fb9b

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 169.056.299 08-10-2021 10:02:52.287 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0e2033a2d1d5b93f02b0bcb1c655f4a2

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 169.131.299 08-10-2021 10:02:40.566 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 410ceb957ac3ae77aaeeb49a68b70ab4

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 169.200.000 08-10-2021 10:02:27.376 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c104b8a1115f8bdb410f962821e870b6

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 169.300.299 08-10-2021 10:02:32.700 Periodo Aleatorio
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Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 735c8a4e2a2bf699afd2a1737307a8cc

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 169.352.352 08-10-2021 10:02:11.630 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d4abc39845045b2e461649efa509c2d

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 169.852.352 08-10-2021 10:01:56.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 295b6ee3d12d56908f4ce6f2b712bbf9

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 170.000.000 08-10-2021 10:01:35.813 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92f58776f2b73e29b9717c1852648a6a

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 170.752.000 08-10-2021 10:01:34.006 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e0e4a7c74eed34c1412e63e813604e48

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 170.995.621 08-10-2021 10:01:15.737 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6107f95f1b34113c4068795ceed2d052

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 171.000.000 08-10-2021 10:00:51.067 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1bcbf1db2e3592225c3b22699929cbb6

AIRETEC SRL - 80075778-5 171.380.000 08-10-2021 08:51:33.980 Propuesta

Código Verificador: b921963ed2ddb12367ca501f5157d7cc

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 173.080.000 08-10-2021 08:51:33.975 Propuesta

Código Verificador: 17a5634bd2388ce543ca1e8badc8071b

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 179.000.000 08-10-2021 10:00:35.605 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4800482b3cb7b12ba7eae815583eed4f

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

179.166.000 08-10-2021 08:51:33.981 Propuesta

Código Verificador: 48275f170583f0625fdeed647a4e238d

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 180.000.000 08-10-2021 08:51:33.977 Propuesta

Código Verificador: e831b720debd6e2596ff09943ff3d78a

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

221.000.000 08-10-2021 08:51:33.978 Propuesta

Código Verificador: 6a80643ffc7797c30179c0ac3a8b0826

 

4 - Acondicionador de Aire Tipo Split 36.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PIRO`Y S.A. - 80000505-8 129.123.655 08-10-2021 10:22:28.905 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9704e8c846c19d552193db0779896050

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 129.200.254 08-10-2021 10:21:24.874 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fcbb9866bc649902fe6399897a7fc9c1

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 129.530.254 08-10-2021 10:20:47.559 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d9c2cbe65f74a49a79c7afedfe15167a

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 129.999.999 08-10-2021 10:20:28.570 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6eb3bcb8f22c17a0bae4f099aa0057b5

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 130.750.024 08-10-2021 10:20:07.170 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 962d5e2aff17033b20046957673e904c

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 130.945.999 08-10-2021 10:19:42.640 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe5d50584179256bfd0ada170ca19a5d

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 133.120.265 08-10-2021 10:19:10.652 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b5088f1e4602369646f3fc96883486d9

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 133.399.798 08-10-2021 10:18:50.004 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0384930e5aecc9c0f79fbf82e73797e0

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 133.501.028 08-10-2021 10:18:29.344 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 438e28d765e402f6952ac1da7f3a52b5

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 133.702.258 08-10-2021 10:18:05.142 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e28ce3b6e23a3e011b57a6495eea3be7

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 134.850.458 08-10-2021 10:17:37.549 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ccc7289187be350acd390beb2977cdb

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 135.000.000 08-10-2021 10:17:22.531 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ca6e4cbb88edac6933b3e5864175b37

AIRETEC SRL - 80075778-5 135.660.000 08-10-2021 08:51:34.209 Propuesta

Código Verificador: 7c4bf6f36aa13e5b92671bb70d33b3b0

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

142.480.000 08-10-2021 10:17:17.229 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5186c690a990de6fd2143a630a3c4e29
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Listado General de todas las Ofertas
OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

143.380.000 08-10-2021 08:51:34.210 Propuesta

Código Verificador: 9ec65f10bd0f7478a02dca89a7fbb605

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 167.340.000 08-10-2021 08:51:34.205 Propuesta

Código Verificador: bda8b4327ae525ba394c5dc2170ce959

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 170.000.000 08-10-2021 08:51:34.207 Propuesta

Código Verificador: 870fb3461c862c469a66d954540d5818

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

187.800.000 08-10-2021 08:51:34.208 Propuesta

Código Verificador: a0a0d2a464373e99129e885d7c09a916

 

5 - Acondicionador de Aire Tipo Split 60.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.496.251 08-10-2021 10:50:57.224 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a0cd71c01798436f6db373aad808ac97

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.511.986 08-10-2021 10:50:03.431 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92f250c0c3e7f5319c6c1092c9b501b6

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.512.000 08-10-2021 10:49:00.223 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e387bd718cd1ee8358a1cdf785448bbc

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.512.877 08-10-2021 10:48:02.677 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2479f38818c2dcc9bcbe1b8c40de65e8

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.523.199 08-10-2021 10:47:41.078 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7a3a84e6342c9fd11ebb9576971518a4

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.098.199 08-10-2021 10:46:47.800 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 82f4237641331161c0a2663cc26d0a2b

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.118.651 08-10-2021 10:46:08.473 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 053804e3f999a6e13521f5be1a106906

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.120.965 08-10-2021 10:45:44.558 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5f6c3d4844c88575d33ea236d60d192

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.121.965 08-10-2021 10:45:27.146 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 16387b75f89eb2d1f03b775b3df25836

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.123.500 08-10-2021 10:45:11.497 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2138fbe24ca0d78fa293ed15234e4b53

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.123.851 08-10-2021 10:44:54.880 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ccd0013ad644dfd1107036a3f494a7e5

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.630.899 08-10-2021 10:44:23.552 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6fcfc34c37b84897b783e08266bf506b

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 205.700.000 08-10-2021 10:43:57.875 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5d453f2e81ddadbf4d84304cab8b9379

AIRETEC SRL - 80075778-5 205.865.000 08-10-2021 08:51:34.481 Propuesta

Código Verificador: cdeeb832ee7bbb1e0671ac6fc21dcfbe

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

218.000.000 08-10-2021 10:46:14.268 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6991109488b18afdde544b49b0c2dcda

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 218.500.000 08-10-2021 10:44:08.046 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 83a80a33de70034b237acf100c3f855f

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

219.000.000 08-10-2021 10:37:35.678 Etapa de Puja

Código Verificador: 666c70800778b78f7abf5877e027c775

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 221.920.000 08-10-2021 10:33:20.852 Etapa de Puja

Código Verificador: f0d2cc2b4f2cbeb771f37a8265803f83

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

225.000.000 08-10-2021 08:51:34.482 Propuesta

Código Verificador: 7e8e2045781ed20fd37cbcdabde9eea1

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 236.440.000 08-10-2021 08:51:34.477 Propuesta

Código Verificador: 1b1ad7d22c2559393bd3781d83355ea7

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 240.000.000 08-10-2021 08:51:34.478 Propuesta

Código Verificador: 9faf03aa5d5d2f8018ffbfa2d94df5b5

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

262.000.000 08-10-2021 08:51:34.480 Propuesta

Código Verificador: 86565f5018a87c17c5dbf34e64c1d5f2
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6 - Acondicionador de Aire Tipo Split Cassette 36.000 BTU

Oferente Precio Fecha Hora Estado
AIRETEC SRL - 80075778-5 76.950.000 08-10-2021 08:51:34.771 Propuesta

Código Verificador: 617dfb97c8b228f4a55cccae63c4504f

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 
4072939-7

83.842.500 08-10-2021 08:51:34.774 Propuesta

Código Verificador: 19c685c2ab59fe68140523d5cb7f94fb

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 94.349.999 08-10-2021 11:02:28.672 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f6b7bad6a334432eb4b9902019fb8b23

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 94.350.000 08-10-2021 08:51:34.752 Propuesta

Código Verificador: 70d06d4cced3595de66583e3e415e8ad

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 120.000.000 08-10-2021 08:51:34.754 Propuesta

Código Verificador: e0519c53dbdb3c3c1c6f967dd39573f9

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA 
- 80053392-5

132.500.000 08-10-2021 08:51:34.767 Propuesta

Código Verificador: b1d75052386ccf61ab5e20a34461fd32

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Acondicionador de Aire Tipo Split 12.000 BTU

Oferente Mejor Precio
AIRETEC SRL - 80075778-5 119.415.000

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 120.900.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 127.900.000

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 134.850.000

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 141.140.000

 

2 - Acondicionador de Aire Tipo Split 18.000 BTU

Oferente Mejor Precio
EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 178.800.000

AIRETEC SRL - 80075778-5 179.550.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 185.290.000

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 219.999.600

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 240.000.000

 

3 - Acondicionador de Aire Tipo Split 24.000 BTU

Oferente Mejor Precio
EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 168.400.000

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 168.896.221

AIRETEC SRL - 80075778-5 171.380.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 179.166.000

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 221.000.000

 

4 - Acondicionador de Aire Tipo Split 36.000 BTU

Oferente Mejor Precio
PIRO`Y S.A. - 80000505-8 129.123.655

AIRETEC SRL - 80075778-5 135.660.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 142.480.000

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 167.340.000

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 187.800.000

 

5 - Acondicionador de Aire Tipo Split 60.000 BTU

Oferente Mejor Precio
PIRO`Y S.A. - 80000505-8 204.496.251

AIRETEC SRL - 80075778-5 205.865.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 218.000.000

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 218.500.000

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 262.000.000
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Mejores Lances de cada Proveedor por Item
6 - Acondicionador de Aire Tipo Split Cassette 36.000 BTU

Oferente Mejor Precio
AIRETEC SRL - 80075778-5 76.950.000

OSCAR ADOLFO AMARILLA MATTO - 4072939-7 83.842.500

PIRO`Y S.A. - 80000505-8 94.349.999

EMILIO GOTZE PETERSEN - 528488-0 94.350.000

MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA - 80053392-5 132.500.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 528488-0 - EMILIO GOTZE PETERSEN

Item Precio Ganador
2 - Acondicionador de Aire Tipo Split 18.000 BTU 178.800.000

3 - Acondicionador de Aire Tipo Split 24.000 BTU 168.400.000

 

Proveedor: 80000505-8 - PIRO`Y S.A.

Item Precio Ganador
4 - Acondicionador de Aire Tipo Split 36.000 BTU 129.123.655

5 - Acondicionador de Aire Tipo Split 60.000 BTU 204.496.251

 

Proveedor: 80075778-5 - AIRETEC SRL

Item Precio Ganador
1 - Acondicionador de Aire Tipo Split 12.000 BTU 119.415.000

6 - Acondicionador de Aire Tipo Split Cassette 36.000 BTU 76.950.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Acondicionador de Aire Tipo Split 12.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 09:01:42.027

Buenos días, comenzamos la Subasta. 08-10-2021 09:01:47.568

Señores bajen sus precios. 08-10-2021 09:01:55.212

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 08-10-2021 09:02:03.649

Si bien los precios se encuentran por encima del referencial, en breve, pasaremos a la Etapa de la Puja. 08-10-2021 09:02:39.163

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 09:07:35.199

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 09:07:37.266

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 09:14:27.048

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 09:21:45.265

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 09:21:45.653

 

2 - Acondicionador de Aire Tipo Split 18.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 09:31:48.676

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 08-10-2021 09:31:56.976

Señores Oferentes, bajen sus precios 08-10-2021 09:32:00.493

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 08-10-2021 09:32:05.729

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 08-10-2021 09:38:09.517

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 09:38:32.276

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 09:38:35.606

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 09:44:35.664

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 09:50:30.015

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 09:50:30.294

 

3 - Acondicionador de Aire Tipo Split 24.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 09:51:03.645
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Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 08-10-2021 09:51:22.635

Señores esperamos mejores ofertas. 08-10-2021 09:51:31.126

Señores bajen sus precios. 08-10-2021 09:52:20.783

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 08-10-2021 09:52:26.293

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 09:53:59.458

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 09:54:01.906

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 10:00:02.090

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 10:03:28.559

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 10:03:28.745

 

4 - Acondicionador de Aire Tipo Split 36.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 10:06:57.186

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 08-10-2021 10:07:18.647

Señores Oferentes, bajen sus precios 08-10-2021 10:08:54.392

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 10:10:53.278

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 10:10:55.697

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 10:16:55.890

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 10:22:51.145

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 10:22:51.323

 

5 - Acondicionador de Aire Tipo Split 60.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 10:25:32.495

Señores bajen sus precios. 08-10-2021 10:26:47.480

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 08-10-2021 10:26:53.487

Señores Oferentes, bajen sus precios 08-10-2021 10:26:57.933

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 08-10-2021 10:27:52.509

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 10:27:53.613

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 10:27:56.018

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 10:43:35.753

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 10:51:07.780

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 10:51:07.982

 

6 - Acondicionador de Aire Tipo Split Cassette 36.000 BTU

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 08-10-2021 10:54:28.346

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 08-10-2021 10:54:39.929

Señores esperamos mejores ofertas. 08-10-2021 10:54:46.588

Señores Oferentes, bajen sus precios 08-10-2021 10:55:24.696

Atención pasamos a la etapa de puja. 08-10-2021 10:55:25.475

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 08-10-2021 10:55:28.943

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

08-10-2021 11:01:29.047

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 08-10-2021 11:07:14.132

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 08-10-2021 11:07:14.741

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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